fima sexta causa habet. vñ q. In
prima queritur an sint sc̄tigae
qui sub ficto nomine relegationis
futura p̄mittunt. **So.** sūt. In se-
cunda an sit peccatum esse sortile-
gium. **So.** sic. c. sors. In tercia a
quibus genus diuinacionis sup-
hit exordium. **So.** a phis. In q̄
ta q̄t sunt genera diuinacionis.
So. iii. s̄m nūm duo vero s̄m
formam. In quinta an sortile-
gi sunt excommunicandi. **So.** sic. c.
contra ydolorum. In sexta utr̄
excommunicatus ab ep̄o possit recon-
ciliari a pbro. **So.** non in osul-
to ep̄o nisi in causa necessitatis
c. ab infermis. In septima an
mortuoribz sit p̄ma iudicanda.
So. non sed innotescenda. c. ad
moneant. **Vicesima** septima cā
habet duas. q. In prima queri-
tur an diūgium possit esse inter-
vuentes. **So.** non si votum fit
solemnissimum seculis si simplex. c
i. et. ii. In secunda an liceat spō-
se a sponsō redere. **So.** non si
desponsatio fit de p̄nti. c. despon-
satā. **Vicesima** octaua causa ha-
bet. iii. q. In prima queritur an
sit coniugium inter infideles. **So.**
non. c. non oportet. In secunda
an liceat cōuerso ad fidem duce-
re aliam viuente priore. **So.** sic
si diuīsus sit ab infideli. c. si infi-
delis. In tercia an bisamus sit
qui habuit unam uxorem ante
baptisma et aliam post. **So.** sic
et hec tacē baptismi. **Vicesima**

nona causa habet duas. q. In prima queritur an sit matrimonium inter suum et ingenuum. **Io.** sic nisi error impedit. In secunda cum debendet illa suum a licet ei ab illo recedere. **Io.** sic c. si quis ingenuus. Tercima causa habet quinque. q. In prima queritur an sit debitum uxori reddendum que propter filium de fonte suscepit. **Io.** sic nisi ex consensu utriusque sit factum. c. dictum est. In secunda an sponsalia contrahantur inter infantes. **Io.** non infra septimum annum. c. ubi non est. In tertia an spuiales vel adoptui filij naturalibus possint computari. **Io.** non. c. i. In quarta ut liceta aliquem ducere conmatre; uxoris sue in uxorem. **Io.** sic uxore mortua si omelias processit matrimonium. c. sciscitat. In quinta an clandestina despoticum manifeste prejudicet. **Io.** non quantum ad ecclesiam. Tercima prima causa habet tres. q. In prima queritur an possit duci in uxorem que prius polluta est per adulterium. **Io.** potest cum dedetur ei fidem prius adulteri vivente viro nisi machinatus esset in motu eius. c. si quis vivente. In secunda an filia sit in vita tradenda viro alio in uxorem. **Io.** non c. i. **S. i.** In tertia an post patris spōsitionem ipsa possit nubere alii. **Io.** potest si non consenserit. Tercima secunda causa habet viij. q.

In prima queritur an licet a duce re meretricem in uxore. **Io.** sic cum renunciat. In secunda an ipsa sit diuina appellata que dicitur causa incontinencie. **Io.** est. In tercya cuius arbitrium sequitur mulier an aui liberi vel patris origenari. **Io.** aui. In quarta an vivente uxore licet alicui ex ancilla filios querere. **Io.** non. In quinta si ea que iniuita operatur pudiciciam amittere non probat. **Io.** non. **S. i.** In sexta si adulteri dimittere possit. **Io.** non. In octava si in hoc saltem casu in fidele; ducere possit ea condicione ut rei certatur ad fidem. **Io.** non c. soluz. Tercima tercya causa habet quinque. q. In prima queritur an propter impotenciam coeundi sit aliqua a viro separata. **Io.** sic. c. si quis in secunda an separata possit ei nubere cum quo prius fornicata est. **Io.** potest penitentia pacta c. in adolescentia. In tertia an sola contricione cordis possit deliri peccatum. **Io.** sic. ubi facultas confitendi non sufficit huius confessionem non contemserit dum poterit haberi. c. prepostera. In quarta si tempore orationis uxori quis debet reddere debitum. **Io.** sic. In quinta an vir sine consensu uxoris possit vivere continencia vel ecomuso. **Io.** non. Tercima quarta causa habet duas. q. In prima queritur an rea sit

adulterij que credens viꝫ mortuum nupht alteri. **So.** nō. **In** secunda an rediunte priore co genda sit redire ad p̄imū et re cedere a secundo. **So.** sic. **T**riœ sima quāta causa habet decem q. **I**n p̄ima queritur an liceat aliquid ducere ex cognacēne p̄p̄a. **So.** non. **I**n secunda an liceat aliquem ducere ex consanguinitate vñoris sue. **So.** nō. **I**nter cia vñq; ad quem gradum debet quis abstinere a consanguineis suis et vñoris sue. **So.** vñq; ad. vñ. secundum antiquos. **I**n quat ta queritur quare vñq; ad. vñ. gradum computatur consanguinitas. **So.** adinstar. vñ. etatū hu bus seculi. **I**n quinta quō gradus consanguinitatis sunt oputandi. **So.** hanc ostendit in arbore. **I**n sexta qui iure p̄inquitatem firmare debeant. **So.** p̄inqui et vicini. **I**n septia an illi qui in cestu nati sunt filii reputentur. **So.** non. **I**n octaua si consanguinei ignoranter om̄icti simul pos sunt remanere. **So.** non nisi ex dispensacione romani pontificis in quinto ḡdu vel sup̄ia. **I**n no na an mat̄mo^m sepatum p̄ falsos testes si postea apparuerit eccleham fuisse decepitam sit re integrandi. **So.** sic. c. quisquis. **I**n decima si relicta alicuius vi ri ad secundas nupcias transe rit an ples ex eis suscep̄ta poterit copulari consanguineis p̄oris vi

ti. **So.** non. **T**riœ sima sexta can sa habet duas. q. **I**n prima c̄ti tur annis qui virginem oppres sit raptū amicit. **So.** sic. c. de raptorib;. **I**n secunda an rapta raptorū nubere possit patre con sensu p̄stante. **So.** sic. c. deniq; **T**ercia p̄s decreti dicitur de consecracione eo q̄ ita iāp̄ie. **E**t est diuisa in quinq; distinctionibus. **I**n p̄ima agit de consecra ec. et celēmis. **I**n secunda de sacramento eūk̄atis. **I**n tercia de festiuitate. p̄ circulum am̄ celeb. **I**n quarta de baptismō. **I**n quinta de confirma. et ieiunio. **E**t sic terminatur lib̄ in duobus. c. de spiritu sancto

Deo Gracias

Inceptum tituli legales seuan-
dum ordinem alphabeti diuer-
sorum volu. iuris ciuilis **I**nca-
piunt rubrice ff. de. **A.**
Ad opem nobis et emancipatis li. i.
Alienacoe iudicij ca facta li. i.
Arbitris li. iii.
Ad senatus cōsultū velleianum li.
viii.
Ad legē acquiliam li. ix.
Ad exhibendū li. x.
Ad legem rodiam de iactu li. ix.
Aleatoribz li. xi.
Ad senatus cōsultū macedonia-
num li. ix.
Acusacionibus empti et venditi
li. xix.

Officiati. A.

Actione rei anotarū li. i.
Agnoscens vel alens liberis a-
pntibz vel patrem libtis li. i.
Administracōe et oſensu tutorū
et curatorū li. ii.
Acquirenda vel obmittenda he-
reditate li. v.
Ad senatus cōsultū hilianum et
claudianū li. xxii.
Annuis et mensuis legatis et
fideiomissis li. ix.
Alīmīnis et cibarīs legatis li. x.
Auro et argento nudo oenamē-
tis vngentis vestibz et vestimen-
tis statuis legatis li. x.
Adimēdis et transferens lega-
tis et fideiomissis li. x.
Ad senatus cōsultū trebellianum
affignandis libtis li. xiii.
Ad senatus cōsultū terculianum et

officiariū li. xiiii.

ff. noui.

Aqua pluiali arcenda li. i.
Adopōne libertatis li. ii.
Acquireda possessione li. iii.
Acquiredo rex domino li. iii.
Aqua totidiana et estua li. v.
Actionibz et obiegacombi li. vi.
Arboribz cedencis li. v.
Acceptilacribus li. viii.
Arborū furti cesarū li. ix.
Abigeis li. ix.
Acusacionibus et ictipacibz
li. x.
Ad legē iuliam maiestatis li. x.
Ad legē iulia; de adultero li. x.
Ad legē iulia de vi p̄blica li. x.
Ad legē iulia de vi p̄uata li. x.
Ad legē cornelia de fiscis li. x.
Ad legem pompeiam de pati-
dis li. x.
Ad legem corneliam de fal-
sariis li. x.
Ad legē iulia repeſeban li. x.
Ad legē iulia de annona li. x.
Ad legē iulia peculatus li. x.
Ad legē iulia de ambitu li. x.
Ad legem flautiam de plagia-
ris li. x.
Ad senatus cōsultū turpi-
lianum li. x.
Aquibus appellare nō licet li. xi.
Aquo appelleat quis li. xi.
Applacacionibus et relaciōnibz
li. xi.
Applacombi recipiendis li. xi.
An p̄ aliū caſa applicacionis re-
scindi possit li. xi.